CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado JAIR BOLSONARO

REQUERIMENTO Nº          DE 2007.

(Do Sr. Jair Bolsonaro)

Requer o desarquivamento de

proposição.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, na condição de Autor, o

desarquivamento do Projeto de Resolução – PRC nº 60, de 2003.

Sala das Sessões, em 26 de junho de 2007.

JAIR BOLSONARO

Deputado Federal